
S K ÁVOVAREM NESPRESSO
DOSTANETE K ÁVU. DOSLOVA.

SLEVY NA KÁVU NESPRESSO ZÍSKÁTE VE 4 OBJEDNÁVKÁCH KÁVY.
VAŠE PRVNÍ SLEVA JE 1 000 KČ.

2 000 KČ
NA KÁVU NESPRESSO*

* Nabídka platí od 17. 3. do 31. 8. 2025. Společnost Nespresso si vyhrazuje právo změnit dobu platnosti nabídky, a to buď 
předčasným ukončením, nebo prodloužením. K nákupu jakéhokoliv kávovaru Nespresso zákazník získá slevu na kávu 

Nespresso v celkové hodnotě 2 000 Kč. Slevu na nákup kávy nelze čerpat jednorázově, ale postupně ve 4 samostatných 
objednávkách kávy. Sleva na první objednávku je 1 000 Kč, na druhou a čtvrtou objednávku 300 Kč, na třetí objednávku 

400 Kč. Podmínkou pro čerpání slevy je nákup kávy ve vyšší hodnotě, než je výše slevy, a nákup minimálního počtu kapslí 
dle zakoupeného typu kávovaru. Slevy na kávu lze čerpat maximálně po dobu 12 měsíců od první objednávky. Nabídku 

nelze kombinovat s žádnou další promo akcí/slevou/nabídkou Nespresso. Zákazník ji může využít pouze jednou, a to bez 
ohledu na počet zakoupených kávovarů, ale i uskutečněných nákupů během akce. Kompletní podmínky naleznete na 

promo.nespresso.cz. Doporučený způsob podávání. Prodávaný produkt neobsahuje žádné mléčné ingredience.



JA K U PL ATN IT S LE V U 2 000 KČ 
N A N Á K U P K ÁV Y N E S PR E SSO

ZAKUPTE OD 17. 3. DO 31. 8. 2025 JAKÝKOLIV KÁVOVAR NESPRESSO

ZAREGISTRUJTE SVŮJ NOVÝ KÁVOVAR

ČERPEJTE DALŠÍ SLEVY NA NÁKUP KÁVY NESPRESSO

K REGISTRACI POTŘEBUJETE:

• sériové číslo, které naleznete na Vámi zakoupeném kávovaru 
(19místné sériové číslo naleznete na spodní straně balení kávovaru 
pod čárovým kódem),

• účtenku od kávovaru,

• Vaše osobní údaje nebo Vaše členské číslo v Nespresso & You.

VE 4 OBJEDNÁVKÁCH

Podmínkou pro uplatnění první slevy je nákup 
minimálně 100 kapslí Nespresso Original nebo 
80 kapslí Nespresso Vertuo. K této objednávce 

kávy máte navíc dopravu zdarma.

Sleva na druhou objednávku kávy je 300 Kč, na třetí objednávku 400 Kč a na čtvrtou 
300 Kč. Podmínkou pro uplatnění další slevy je nákup minimálně 50 kapslí kávy Nespresso, 
sleva bude uplatněna automaticky. Slevy na kávu lze čerpat maximálně po dobu 12 měsíců 

od první objednávky. Ke každé této objednávce kávy máte navíc dopravu zdarma.

1

2

3

4

NA PROMO.NESPRESSO.CZ NAVŠTIVTE LIBOVOLNÝ 
NESPRESSO BOUTIQUE

nebo

STÁHNĚTE SI
MOBILNÍ APLIKACI 

NESPRESSO

nebo nebo

KLIKNĚTE  
NA WWW.NESPRESSO.COM

NAVŠTIVTE  
LIBOVOLNÝ 

NESPRESSO BOUTIQUE

Kompletní podmínky na www.promo.nespresso.cz

OBJEDNEJTE SI KÁVU NESPRESSO A UPLATNĚTE SVOU PRVNÍ 
SLEVU 1 000 KČ


